
Rēzeknes pamatskolas  - attīstības centra 

2021./2022. mācību gada I semestra  norises 

programmas „Latvijas skolas soma” ietvaros  

       Digitālais piedzīvojums Kultūrizglītības programmā 

„Latvijas skolas soma” 7. decembrī 3. – 6. klašu skolēni skatījās un 

līdzdarbojās Liepājas teātra tiešsaistes izrādē “Sapraši un nepraši” 

(režisors Dmitrijs Petrenko). Izrāde skatītājiem māca būt 

draudzīgiem, pieņemt vienam otru. Aktieri kopā ar skatītājiem 

dodas piedzīvojumos fantāzijas pasaulē, pārvarot grūtības. 

Noskatoties izrādi, skolēni atzina – draudzība sākas ar kopīgiem 

piedzīvojumiem. 

   Ciemojās Latgales kultūrvēstures muzejā  

 3.b.klases skolēni projekta “Latvijas skolas soma” ietvaros, apmeklēja muzejpedagoģisko 

programmu “Senās spēles un rotaļas.” 

    Skolēniem bija iespēja aizceļot pagātnē – uz laiku, kad nebija datoru, televizoru un mobilo 

telefonu! Tāpat skolēni rada arī atbildes uz tādiem jautājumiem kā “Kādas spēles spēlēja mūsu 

vecvecmāmiņas savā bērnībā?” un “Kādus darbus zēna gados prata vecvectētiņš?” Protams, arī 

skolēni paši šīs spēles izmēģināja. Dažas no tām iepatikās tik ļoti, ka varētu spēlēt un spēlēt.  Liels 

paldies muzeja darbiniekiem par ieguldīto darbu, lai vēsture būtu aizraujoša ikvienam! 

                                 
 

    6.aB/6.aC/7.aB klases skolēni iepazinās ar senajiem amatiem, sadzīves paradumiem, 

tradīcijām un nodarbošanos latgaliešu sētā. Mākslas nodaļas vadītāja Inese Dundure piedāvāja 

skolēniem no papīra uztaisīt burvju laiviņas un aizpeldēt ar tām tālā ceļojumā. Skolēni apskatīja 

arī Latgales mākslinieku darbu izstādi “Rudens 2021”. Sajūsmu radīja visi mākslinieku darbu, bet 

it sevišķi S. Antonovs “Latgales viensēta”, P. Ostapcevs “Rītausma”, D. Losāne “Klusēšanas 

sazvērestība”, V. Kokorevičs “Daugava”, I. Liepa “XXX”, N. Krukovs “Ieaugšana”, I. Rudzišs 

“Rēzekne.” 

 

http://riac.lv/wp-content/uploads/2021/11/WhatsApp-Image-2021-11-05-at-13.40.13-1.jpeg
http://riac.lv/wp-content/uploads/2021/11/WhatsApp-Image-2021-11-05-at-13.40.13.jpeg
http://riac.lv/wp-content/uploads/2021/11/WhatsApp-Image-2021-11-05-at-13.39.48.jpeg


                                     
 

Skatījās digitāli animācijas filmu “Zelta zirgs”  

                             

 14. oktobrī 5.-9. klašu skolēniem bija iespēja iepazīt literāra darba ekranizējumu, izvērtējot 

tikumus: taisnīgums, gudrība, godīgums, mīlestība. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://riac.lv/wp-content/uploads/2021/12/20211130_133435-scaled.jpg
http://riac.lv/wp-content/uploads/2021/12/20211130_132653-scaled.jpg
http://riac.lv/wp-content/uploads/2021/12/20211130_131158-scaled.jpg
http://riac.lv/wp-content/uploads/2021/10/zelta-zirgs.jpg

